1

证券代码：600403              证券简称：大有能源           编号：临 2020-032 号

河南大有能源股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河南大有能源股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月

14 日召开职工代表和工会会员代表大会代表团（组）长联席会议，

会议选举李彦智、张志军、方晓波为公司第八届监事会职工监事（简

历附后），上述职工监事将与公司 2020 年第一次临时股东大会选举产

生的监事共同组成公司第八届监事会，其任期与公司第八届监事会任

期一致。

特此公告。

河南大有能源股份有限公司董事会

二〇二〇年八月十八日

 2

李彦智先生简历

李彦智，男，汉族，1968 年 10 月生，河南偃师人，中共党员，

本科学历，经济师。现任河南大有能源股份有限公司工会副主席（正

处级）。

历任义马矿区工会宣教文体部宣传干事，义煤集团工会办公室副

主任、主任，河南大有能源股份有限公司工会副主席（副处级）。

 3

张志军先生简历

张志军，男，汉族，1971 年 5 月生，河南淮阳人，中共党员，

本科学历，政工师、经济师。现任河南大有能源股份有限公司纪委副

书记、监察部部长。

历任义煤集团综合办公室秘书科秘书，义煤集团组干部办公室副

主任，义煤集团组干部（人力资源部）培训科科长，大有能源纪委办

公室主任，大有能源机电设备租赁站党支部委员、书记。

 4

方晓波先生简历

方晓波，男，汉族，1982 年 1 月生，河南孟津人，中共党员，

本科学历，会计师。现任河南大有能源股份有限公司内部审计部生产

审计科副科长。

历任河南中原黄金冶炼厂财务部会计，大有能源内部审计部综合

审计科主任师、特聘师。